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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L71613011D

2. Emri i subjektit Evis Lula

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 13/04/2017

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim paisjeve Kompjuterike, Import-Eksport, Instalim, 
Konfigurim, Operim dhe Mirmbajtje te paisjeve IT, 
Telefonise, Telekomunikacionit, Sigurise se Informacionit 
audio/video. Mirmbajtje dhe Prodhim Webi. Tregtim me 
shumice dhe pakice te te gjithave paisjeve kompjuterike,, 
Printerave,Serverave, Software, etj.Blerje dhe shitje aksesore 
kancelarie,leter A4, etj,Blerje librashte ndyshem, Printim dhe 
Dizinjim I fletpalosjeve, blerje shkrumsash, blerje Flete 
Skantron, Ndertim I sallave per mbledhje bordi te 
rendesishme, Blerje te paisjeve te sherbimit te policise dhe 
ushtrise,Blerje literature per bibloteke, Blerje leter Postera, 
Blerje Tonera.Riparim pajisje it, riparim printera, fotokopje, 
kompjuter etj.Shitje paisje kompjuterike.Eksport-Import si 
dhe tregti me shumice dhe pakice te paisjeve 
kompjuterike,pjese te ndryshme kembimi,aksesore,servis te 
paisjeve kompjuterike, si dhe tregti me shumice dhe pakice 
te mjeteve kancelarie. Shitje pajisje kompjuterike,Eksport-
lmport si dhe tregti me shumice dhe pakice te pajisjeve 
elektronike/informatike, telekomunikacionit,sisteme 
vezhgimi, akses kontrolli,sisteme kunder zjarri,UPS ,pjese te 
ndryshme kembimi,aksesore,servis te pajisjeve elektronike,si 
dhe tregti me shumice dhe pakice te mjeteve kancelarike. 
Instalim,sherbim, mirembajtje te sistemeve 
kompjuterike,telekomunikacioni,sisteme vezhgimi,akses 
kontrolli,sisteme UPS, sisteme zjarri,sisteme elektrike te 
fuqive te larta dhe te mesme,aplikim grafik. Tregtimit dhe 
sherbimit te kondicionereve. Shitje, mirembajtje dhe servisi i 
pajisjeve kinematografike, artistike dhe pajisjeve muzikore, 
audio-vizive, suporte dhe sherbime financiare, sherbime te 
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standarteve financiare, shitje dhe asistence ne softe dhe 
programe financiare per ente publike dhe private, 
mirembajtje sistemeve kompjuterike te lidhura me to. 
Eksport import dhe tregtim i sistemeve per perpunimin e te 
dhenave te te gjitha llojeve, hardware, software dhe te gjithe 
periferikeve te tyre. Import eksport dhe tregtim aparaturash 3 
te te gjitha llojeve per zyra, pajisje zyrash e te tjera mjete 
pune kancelarike duke perfshire edhe te gjitha llojet e letres e 
materiale te tjera botimi.Import eksport dhe tregtim te 
artikujve kancelarik, konsumablave etj. Krijim paketa 
programesh per fusha te ndryshme, animacion i 
kompjuterizuar dhe sherbime te tjera software. Studime, 
informime, keshillime per probleme te informatikes, etj. 
Import eksport blerje sistemesh per perpunimin e te dhenave, 
grupe vazhdueshmerie periferike, pajisje dhe mobilje per 
zyra e te tjera per rregullimin e zyrave me celesa ne dore. 
Asistence teknike, riparime, instalime dhe konfigurime te 
sistemeve te perpunimit te te dhenave, grupe 
vazhdueshmerie periferike. Blerje  letre te formateve te 
ndryshme, prodhim dhe tregti shtypshkrimesh dhe logimesh 
te ndryshme. Ofrues te sherbimeve te printimit, qeradhenie 
dhe tregtim te pajisjeve te printimit dhe hardware, menaxhim 
te sistemeve te printimit Pay Per Use dhe Pay Per Print, 
krijim dhe mirembajte rrjetesh kompjuterike, informatike, 
dhe elektronike, import eksport dhe tregtim te konsumablave 
per pajisje te ndryshme, tonerave, Iodrave, etj. Cdo 
veprimtari tjeter te ligjshme ne territorin e Republikes se 
Shqiperise.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane   Lagjja Linze, Rruga Muhamet Deliu, Pallati 
"G & P", Shk.2, Kati-1 1040

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Dajt LINZE Njesia-Lokali Nr. P-2 ne Linze-Tirane 
Pallati "Teuata Konstruksion" Kati Perdhe (Prane Fizikies 
Berthamore) 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: KING OFFICE
E-Mail: officeking01@gmail.com  
Telefon: 0675654552  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-239450-04-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE25ABC1-2D50-4CFA-839D-8A532E29C4CB
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-843836-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Medar Shtylla, Zona Kadastrale 8270, Nr Pasurie 
8/1+1-N15;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-075771-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje dhe hapje adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("officeking01@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Medar Shtylla, Zona Kadastrale 8270, Nr Pasurie 
6/352-N5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 5, Rruga Medar Shtylla, Zona Kadastrale 8270, Nr Pasurie 8/1+1-N15;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

25/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-112687-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr. 3, Rruga Hoxha Tahsim, Godina 292, hyrja 1, ap.1, kati 1;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E039B2EB-55FB-4BF8-A62A-7EA5DC233497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=454C4CD6-8313-4FC2-A5B0-BDAB56B9D1E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCDB7B7D-06F1-41D8-8629-2ACF9E0645D2
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03/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-151823-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Lagjja 
Linze, Rruga Muhamet Deliu, Pallati "G & P", Shk.2, Kati   -1;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-234492-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e 1(një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 5, Rruga Medar Shtylla, Zona Kadastrale 8270, Nr Pasurie 6/352-N5;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

24/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-344491-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr. 3, Rruga Hoxha Tahsim, Godina 438, Shkalla 2, Kati 1, 
Apartamenti 21, Zk 8140, Nr Pasurie 6-42+2-21;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr. 3, Rruga Hoxha Tahsim, Godina 292, hyrja 1, ap.1, kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

25/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-385879-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.9, Rruga Aleksander Goga, objekt me nr.pasurie 20/108-N1, zona 
kadastrale 8512;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F86E02DE-5DC8-40C2-9BD8-B7F95DBE01D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF33302F-AA72-4098-9241-61FD88CB8F1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F21AC3-B1F7-4F74-8E12-51AA98D6EB4B
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24/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-529052-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.9, Rruga Aleksander Goga, objekt me nr.pasurie 20/108-N1, zona kadastrale 
8512;         "

Lista e Dokumenteve:

02/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-613682-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit dhe 
kategorisë së sigurimeve shoqërore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         
Njesia-Lokali Nr. P-2 ne Linze-Tirane Pallati "Teuata Konstruksion" Kati Perdhe 
(Prane Fizikies Berthamore);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr. 3, Rruga Hoxha Tahsim, Godina 438, Shkalla 2, Kati 1, Apartamenti 21, Zk 
8140, Nr Pasurie 6-42+2-21;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-962019-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. Saktësim i Kodi NVE. 
Objekti ishte            ("Kancelari, Riparim dhe sherbim te pajisjeve elektronike. Internet")          
u be            ("Tregtim paisjeve Kompjuterike, Import-Eksport, Instalim, Konfigurim, 
Operim dhe Mirmbajtje te paisjeve IT, Telefonise, Telekomunikacionit, Sigurise se 
Informacionit audio/video. Mirmbajtje dhe Prodhim Webi. Tregtim me shumice dhe 
pakice te te gjithave paisjeve kompjuterike,, Printerave,Serverave, Software, 
etj.Blerje dhe shitje aksesore kancelarie,leter A4, etj,Blerje librashte ndyshem, 
Printim dhe Dizinjim I fletpalosjeve, blerje shkrumsash, blerje Flete Skantron, 
Ndertim I sallave per mbledhje bordi te rendesishme, Blerje te paisjeve te sherbimit 
te policise dhe ushtrise,Blerje literature per bibloteke, Blerje leter Postera, Blerje 
Tonera.Riparim pajisje it, riparim printera, fotokopje, kompjuter etj.Shitje paisje 
kompjuterike.Eksport-Import si dhe tregti me shumice dhe pakice te paisjeve 
kompjuterike,pjese te ndryshme kembimi,aksesore,servis te paisjeve kompjuterike, si 
dhe tregti me shumice dhe pakice te mjeteve kancelarie. Shitje pajisje 
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kompjuterike,Eksport-lmport si dhe tregti me shumice dhe pakice te pajisjeve 
elektronike/informatike, telekomunikacionit,sisteme vezhgimi, akses kontrolli,sisteme 
kunder zjarri,UPS ,pjese te ndryshme kembimi,aksesore,servis te pajisjeve 
elektronike,si dhe tregti me shumice dhe pakice te mjeteve kancelarike. 
Instalim,sherbim, mirembajtje te sistemeve kompjuterike,telekomunikacioni,sisteme 
vezhgimi,akses kontrolli,sisteme UPS, sisteme zjarri,sisteme elektrike te fuqive te 
larta dhe te mesme,aplikim grafik. Tregtimit dhe sherbimit te kondicionereve. Shitje, 
mirembajtje dhe servisi i pajisjeve kinematografike, artistike dhe pajisjeve muzikore, 
audio-vizive, suporte dhe sherbime financiare, sherbime te standarteve financiare, 
shitje dhe asistence ne softe dhe programe financiare per ente publike dhe private, 
mirembajtje sistemeve kompjuterike te lidhura me to. Eksport import dhe tregtim i 
sistemeve per perpunimin e te dhenave te te gjitha llojeve, hardware, software dhe te 
gjithe periferikeve te tyre. Import eksport dhe tregtim aparaturash 3 te te gjitha 
llojeve per zyra, pajisje zyrash e te tjera mjete pune kancelarike duke perfshire edhe 
te gjitha llojet e letres e materiale te tjera botimi.Import eksport dhe tregtim te 
artikujve kancelarik, konsumablave etj. Krijim paketa programesh per fusha te 
ndryshme, animacion i kompjuterizuar dhe sherbime te tjera software. Studime, 
informime, keshillime per probleme te informatikes, etj. Import eksport blerje 
sistemesh per perpunimin e te dhenave, grupe vazhdueshmerie periferike, pajisje dhe 
mobilje per zyra e te tjera per rregullimin e zyrave me celesa ne dore. Asistence 
teknike, riparime, instalime dhe konfigurime te sistemeve te perpunimit te te 
dhenave, grupe vazhdueshmerie periferike. Blerje  letre te formateve te ndryshme, 
prodhim dhe tregti shtypshkrimesh dhe logimesh te ndryshme. Ofrues te sherbimeve 
te printimit, qeradhenie dhe tregtim te pajisjeve te printimit dhe hardware, 
menaxhim te sistemeve te printimit Pay Per Use dhe Pay Per Print, krijim dhe 
mirembajte rrjetesh kompjuterike, informatike, dhe elektronike, import eksport dhe 
tregtim te konsumablave per pajisje te ndryshme, tonerave, Iodrave, etj. Cdo 
veprimtari tjeter te ligjshme ne territorin e Republikes se Shqiperise.")         

Lista e Dokumenteve:

11/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-100852-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore. Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Lagjja 
Linze, Rruga Muhamet Deliu, Pallati "G & P", Shk.2, Kati-1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga Medar Shtylla, Pallati 37, Shkalla 21, Apartamenti 122;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Lagjja 
Linze, Rruga Muhamet Deliu, Pallati "G & P", Shk.2, Kati   -1;         "

Lista e Dokumenteve:
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Datë:30/05/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


